
MESAS DE EXÁMENES - TECNICATURAS SEDE SAN MARTÍN

DIA HORA AULA ESPACIO CURRICULAR CARRERA PROFESOR CONDICIÓN 

12/16/2025 18:30 10 LEGISLACIÓN LABORAL HIGIENE Y SEGURIDAD ABDALA CARLOS PRESIDENTE

12/17/2025 18:30 17 DERECHO AMBIENTAL HIGIENE Y SEGURIDAD CAPONE HUGO VOCAL 1

12/18/2025
18:30 10 ERGONOMÍA HIGIENE Y SEGURIDAD CAPONE HUGO VOCAL 1

12/16/2025 18:30 9 INCENDIOS I HIGIENE Y SEGURIDAD CAPONE HUGO PRESIDENTE

12/18/2025
18:30 10 INCENDIOS II HIGIENE Y SEGURIDAD CAPONE HUGO PRESIDENTE

12/18/2025
18:30 10 INTERPRETACIÓN DE PLANOS HIGIENE Y SEGURIDAD CAPONE HUGO VOCAL 1

12/17/2025 18:30 17 SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD HIGIENE Y SEGURIDAD CAPONE HUGO PRESIDENTE

12/15/2025 18:30 9 EQUIPOS Y ELEM. DE PROTECC. PERSONAL HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA PRESIDENTE

12/18/2025
18:30 10 ERGONOMÍA HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA PRESIDENTE

12/15/2025 18:30 9 EVALUACIÓN DE PROYECTOS HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA
VOCAL 1

12/15/2025 18:30 9 GESTIÓN DE PROCESOS PRODUCTIVOS HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA
VOCAL 1

12/16/2025 18:30 9 HIGIENE II HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA VOCAL 2

12/16/2025 18:30 9 INCENDIOS I HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA VOCAL 1

12/18/2025
18:30 10 INCENDIOS II HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA VOCAL 1

12/16/2025 18:30 9 PRÁCTICA I HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA PRESIDENTE

12/16/2025 18:30 9 PRÁCTICA PROFESIONAL II HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA VOCAL 1

12/16/2025 18:30 9 PRODUCCIÓN DE INFORMES DE INVESTIGACIÓN HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA PRESIDENTE

12/16/2025 18:30 9 SEGURIDAD  I HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA VOCAL 2



12/16/2025 18:30 9 SEGURIDAD  II HIGIENE Y SEGURIDAD CORREA SILVANA VOCAL 2

12/15/2025 18:30 9 EQUIPOS Y ELEM. DE PROTECC. PERSONAL HIGIENE Y SEGURIDAD DE BIASSIO DAMIAN
VOCAL 1

12/15/2025 18:30 9 EVALUACIÓN DE PROYECTOS HIGIENE Y SEGURIDAD DE BIASSIO DAMIAN PRESIDENTE

12/15/2025 18:30 9 GESTIÓN DE PROCESOS PRODUCTIVOS HIGIENE Y SEGURIDAD DE BIASSIO DAMIAN PRESIDENTE

12/15/2025 18:30 9 TIC HIGIENE Y SEGURIDAD DE BIASSIO DAMIAN VOCAL 1

12/15/2025 18:30 10 PREVENCION DE LA SALUD LABORAL HIGIENE Y SEGURIDAD DI CARLO LEONARDO PRESIDENTE

12/19/2025
18:30 10 HIGIENE LABORAL I HIGIENE Y SEGURIDAD ERBETTA MAXIMILIANO PRESIDENTE

12/19/2025 18:30 10 HIGIENE Y SEGURIDAD APLICADA HIGIENE Y SEGURIDAD ERBETTA MAXIMILIANO VOCAL 1

12/19/2025 18:30 10
PRÁCTICA PROFESIONAL III HIGIENE Y SEGURIDAD ERBETTA MAXIMILIANO VOCAL 1

12/19/2025
18:30 10 PROBLEMÁTICA AMBIENTAL HIGIENE Y SEGURIDAD ERBETTA MAXIMILIANO VOCAL 1

12/15/2025 20:00. 10 ECOLOGÍA HIGIENE Y SEGURIDAD FERNANDEZ SERGIO VOCAL 1

12/15/2025 18:30 10 ESTADÍSTICA APLICADA HIGIENE Y SEGURIDAD FERNANDEZ SERGIO PRESIDENTE

12/15/2025 18:30 10 EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL HIGIENE Y SEGURIDAD FERNANDEZ SERGIO VOCAL 1

12/15/2025 18:30 10 MANEJO DE GESTIÓN DE RESIDUOS HIGIENE Y SEGURIDAD FERNANDEZ SERGIO VOCAL 1

12/19/2025
18:30 10 CAPACITACIÓN Y DESARROLLO PROFESIONAL HIGIENE Y SEGURIDAD GIMENEZ PABLO PRESIDENTE

12/19/2025
18:30 10 RECURSOS HUMANOS HIGIENE Y SEGURIDAD GIMENEZ PABLO PRESIDENTE

12/16/2025 20:30 10 ÉTICA PROFESIONAL HIGIENE Y SEGURIDAD GOMEZ CARLOS
PRESIDENTE

12/16/2025 18:30 10 LEGISLACIÓN LABORAL HIGIENE Y SEGURIDAD GOMEZ CARLOS VOCAL 2

12/16/2025 18:30 14 INGLÉS TÉCNICO HIGIENE Y SEGURIDAD GONZALEZ ADRIANA
VOCAL 1

12/18/2025
18:30 18 PROBLEMÁTICA SOCIO CULTURAL Y DEL TRABAJO HIGIENE Y SEGURIDAD GRUCCI MARCELO PRESIDENTE

12/18/2025
18:30 18 PROBLEMÁTICA SOCIO CULTURAL Y DEL TRABAJO HIGIENE Y SEGURIDAD GRUCCI MARCELO VOCAL 1



12/18/2025
18:30 18 TALLER DE CIENCIAS BÁSICAS APLICADAS HIGIENE Y SEGURIDAD GRUCCI MARCELO VOCAL 1

12/18/2025
18:30 18 TÉCNICAS DE REMEDIACIÓN AMBIENTAL HIGIENE Y SEGURIDAD GRUCCI MARCELO VOCAL 1

12/18/2025
18:30 18 TOXICOLOGÍA INDUSTRIAL HIGIENE Y SEGURIDAD GRUCCI MARCELO VOCAL 1

12/19/2025
18:30 10 HIGIENE LABORAL I HIGIENE Y SEGURIDAD HODAR  DULIO VOCAL 1

12/19/2025
18:30 10 PROBLEMÁTICA AMBIENTAL HIGIENE Y SEGURIDAD HODAR  DULIO PRESIDENTE

12/15/2025 18:30 10 EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL HIGIENE Y SEGURIDAD HODAR DUILIO PRESIDENTE

12/15/2025 18:30 10 MANEJO DE GESTIÓN DE RESIDUOS HIGIENE Y SEGURIDAD HODAR DUILIO PRESIDENTE

12/15/2025 18:30 10 ESTADÍSTICA APLICADA HIGIENE Y SEGURIDAD HODAR DULIO VOCAL 1

12/15/2025 18:30 10 PREVENCION DE LA SALUD LABORAL HIGIENE Y SEGURIDAD HODAR DULIO VOCAL 1

12/15/2025 18:30 9 TIC HIGIENE Y SEGURIDAD LEDDA MARCELO PRESIDENTE

12/15/2025 18:30
12

COMUNICACIÓN, COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE TEXTOS HIGIENE Y SEGURIDAD MAESSEN GUILLERMO
VOCAL 1 

12/17/2025 18:30 17 DERECHO AMBIENTAL HIGIENE Y SEGURIDAD MARON EMILIO PRESIDENTE

12/17/2025 18:30 17 SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD HIGIENE Y SEGURIDAD MARON EMILIO VOCAL 1

12/15/2025 20:00 10 ECOLOGÍA HIGIENE Y SEGURIDAD MASUZZO ROMINA PRESIDENTE

12/16/2025 18:30 10 LEGISLACIÓN LABORAL HIGIENE Y SEGURIDAD MELI NATALIA VOCAL 1

12/16/2025 18:30 9 HIGIENE II HIGIENE Y SEGURIDAD OLAGUIBET FABIANA PRESIDENTE

12/16/2025 18:30 9 PRÁCTICA I HIGIENE Y SEGURIDAD OLAGUIBET FABIANA VOCAL 1

12/16/2025 18:30 9 PRÁCTICA PROFESIONAL II HIGIENE Y SEGURIDAD OLAGUIBET FABIANA PRESIDENTE

12/16/2025 18:30 9 PRODUCCIÓN DE INFORMES DE INVESTIGACIÓN HIGIENE Y SEGURIDAD OLAGUIBET FABIANA VOCAL 1

12/16/2025 18:30 9 SEGURIDAD  I HIGIENE Y SEGURIDAD OLAGUIBET FABIANA VOCAL 1

12/16/2025 18:30 9 SEGURIDAD  II HIGIENE Y SEGURIDAD OLAGUIBET FABIANA VOCAL 1



12/17/2025 18:30 10 PLANIFICACIÓN Y TÉCNICAS DE CONTROL DE LA CALIDAD HIGIENE Y SEGURIDAD PAEZ MARCELO PRESIDENTE

12/17/2025 20:30 10 SEMINARIO OPTATIVO HIGIENE Y SEGURIDAD PAEZ MARCELO VOCAL 1

12/17/2025 18:30 10 SISTEMA DE GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE HIGIENE Y SEGURIDAD PAEZ MARCELO PRESIDENTE

12/18/2025
18:30 18 TALLER DE CIENCIAS BÁSICAS APLICADAS HIGIENE Y SEGURIDAD PAEZ MARCELO PRESIDENTE

12/18/2025
18:30 18 TÉCNICAS DE REMEDIACIÓN AMBIENTAL HIGIENE Y SEGURIDAD PAEZ MARCELO PRESIDENTE

12/18/2025
18:30 18 TOXICOLOGÍA INDUSTRIAL HIGIENE Y SEGURIDAD PAEZ MARCELO PRESIDENTE

12/16/2025 20:30 10 ÉTICA PROFESIONAL HIGIENE Y SEGURIDAD
PONCE NATALIA VOCAL 1 

12/16/2025 18:30 9 HIGIENE II HIGIENE Y SEGURIDAD PONCE NATALIA VOCAL 1

12/19/2025 18:30 10 HIGIENE Y SEGURIDAD APLICADA HIGIENE Y SEGURIDAD PONCE NATALIA PRESIDENTE

12/19/2025 18:30 10
PRÁCTICA PROFESIONAL III HIGIENE Y SEGURIDAD PONCE NATALIA PRESIDENTE

12/16/2025 18:30 9 PRODUCCIÓN DE INFORMES DE INVESTIGACIÓN HIGIENE Y SEGURIDAD PONCE NATALIA VOCAL 2

12/16/2025 18:30 9 SEGURIDAD  I HIGIENE Y SEGURIDAD PONCE NATALIA PRESIDENTE

12/16/2025 18:30 9 SEGURIDAD  II HIGIENE Y SEGURIDAD PONCE NATALIA PRESIDENTE

12/15/2025 18:30
12

COMUNICACIÓN, COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE TEXTOS HIGIENE Y SEGURIDAD ROQUE MONASSA PRESIDENTE

12/18/2025
18:30 10 INTERPRETACIÓN DE PLANOS HIGIENE Y SEGURIDAD ROSSI OSCAR PRESIDENTE

12/17/2025 18:30 10 PLANIFICACIÓN Y TÉCNICAS DE CONTROL DE LA CALIDAD HIGIENE Y SEGURIDAD SUAREZ RASTEL ALBERTO VOCAL 2

12/17/2025 20:30 10 SEMINARIO OPTATIVO HIGIENE Y SEGURIDAD SUAREZ RASTEL ALBERTO PRESIDENTE

12/17/2025 18:30 10 SISTEMA DE GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE HIGIENE Y SEGURIDAD SUAREZ RASTEL ALBERTO VOCAL 2

12/19/2025
18:30 10 CAPACITACIÓN Y DESARROLLO PROFESIONAL HIGIENE Y SEGURIDAD VILLEGAS ANA LAURA VOCAL 1

12/19/2025
18:30 10 PSICOLOGÍA LABORAL HIGIENE Y SEGURIDAD VILLEGAS ANA LAURA PRESIDENTE

12/19/2025
18:30 10 PSICOLOGÍA LABORAL HIGIENE Y SEGURIDAD VILLEGAS ANA LAURA VOCAL 1



12/19/2025
18:30 10 RECURSOS HUMANOS HIGIENE Y SEGURIDAD VILLEGAS ANA LAURA VOCAL 1

12/16/2025 18:30 14 INGLÉS TÉCNICO HIGIENE Y SEGURIDAD ZANON CYNTIA
PRESIDENTE


